[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2016 г.                                                                                       №  5-17
п. Глубокий

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Каменского района Ростовской области
На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  №  152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Каменского района Ростовской области кандидатуры  согласно прилагаемого списка.

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Каменского района Ростовской области
на основании подпункта в) пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Кем предложен

	1.
	Сударкин

Сергей Петрович
	Собранием избирателей по месту жительства

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка
	№

п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Кем предложен

	1.
	Ананьев Евгений Сергеевич
	Ростовское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Антонова Ольга Васильевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"

	3.
	Антюхина Татьяна Сергеевна
	 собрание избирателей по месту работы

	4.
	Бодрухина Нина Никифоровна
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политической партии "Коммунистическая Партия Российской Федерации"

	5.
	Дерюгин Алексей Васильевич
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политической партии "Коммунистическая Партия Российской Федерации"

	6.
	Енгалычева Ирина Анатольевна
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии "Партия Великое Отечество"

	7.
	Ермилова Наталья Владимировна
	Собранием депутатов Богдановского сельского поселения

	8.
	Жукова Ольга Ивановна
	Ростовское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9.
	Золотарева Анна Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Иванов Роман Викторович
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"

	11.
	Иванова Екатерина Андреевна
	 собрание избирателей по месту жительства

	12.
	Ивницкая Марина Викторовна
	 собрание избирателей по месту жительства

	13.
	Игуменцев Николай Иванович
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политической партии "Коммунистическая Партия Российской Федерации"

	14.
	Изварина Елена Сергеевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"

	15.
	Ильясова Татьяна Салиховна
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политической партии "Коммунистическая Партия Российской Федерации"

	16.
	Камышова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	17.
	Кирбабина Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	18.
	Клокова Галина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	19.
	Ковалев Виктор Михайлович
	собрание избирателей по месту жительства

	20.
	Ковалева Людмила Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	21.
	Колесник Анастасия Николаевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"

	22.
	Коренькова Инна Николаевна
	Собранием депутатов Глубокинского городского поселения

	23.
	Кулемина Юлия Борисовна
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	24.
	Кушнарева Оксана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	25.
	Леонова Екатерина Александровна
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии "Партия Великое Отечество"

	26.
	Лысиков Андрей Петрович
	собрание избирателей по месту работы

	27.
	Манченко Сергей Александрович
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии "Партия Великое Отечество"

	28.
	Мещерякова Алефтина Сергеевна
	Ростовское региональное отделение Политической партии "НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ"

	29.
	Миронов Андрей Викторович
	Ростовское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	30.
	Мишина Марина Васильевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"

	31.
	Намадян Евгений Олегович
	 собрание избирателей по месту жительства

	32.
	Нефедова Наталья Константиновна
	Ростовское региональное отделение Политической партии "НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ"

	33.
	Овсиенко Лариса Ивановна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"

	34.
	Осинкина Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	35.
	Павлов Сергей Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы

	36.
	Павлова Евгения Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	37.
	Палкина Юлия Владимировна
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии "Партия Великое Отечество"

	38.
	Письменскова Александра Александровна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"

	39.
	Подгорная Людмила Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	40.
	Потакова Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	41.
	Рапаева Ирина Фекатовна
	собрание избирателей по месту работы

	42.
	Сидоренко Наталья Владимировна
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	43.
	Скорикова Галина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	44.
	Стадничук Елена Валерьевна
	Ростовское региональное отделение Политической партии "НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ"

	45.
	Сурова Ольга Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	46.
	Темникова Ольга Николаевна
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	47.
	Федорова Анжелика Николаевна
	Ростовское региональное отделение Политической партии "НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ"

	48.
	Фёдорова Светлана Николаевна
	 собрание избирателей по месту жительства

	49.
	Федотова Марина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	50.
	Харланова Марина Васильевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"

	51.
	Хомичук Евгений Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы

	52.
	Чегринская Наталья Михайловна
	 собрание избирателей по месту жительства

	53.
	Чернышева Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	54.
	Шамян Инга Вартановна
	собрание избирателей по месту работы

	55.
	Шестопалова Наталья Александровна
	Собранием депутатов Волченского сельского поселения

	56.
	Шкабурская Людмила Александровна
	Собрание депутатов Волченского сельского поселения

	57.
	Щербакова Лилия Викторовна
	Общероссийская общественная организация "Союз женщин России"